Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-0101/2

LISTA DE CLASSIFICADOS SETEMBRO/ 2023

CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASTANHAL

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à contratação

fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de Credenciamento

23/0002-CR.

Item 8.1.1 Categoria: Disc Jockey (DJ):

 TR EVENTOS- DJ MARCELINHO – CNPJ (Recreação)

Item8. 1.2 Categoria: Show Musical – Cultura e TSI

 AMANDA CAROLINE FERREIRA RABELO - CNPJ (Cultura)

Item8. 1.08 Categoria: Espetáculo de Arte Cênica

 YURE LEE ALMEIDA MARTINS - CNPJ (Cultura)

Item8. 1.11 Categoria: Expositor - Artistas em Artes Visuais (profissionais)

 JULIO CESAR SOARES SOBRINHO - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Cultura)

Item 8.1.14 Categoria: Mediador

 MHORGANA BRITO DOS SANTOS - CNPJ. (Cultura)

Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                       2/2

Item 8.1.15 Categoria:Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina -Nível Médio

 MARIA VALNEIDE DE SOUZA VIEIRA – CNPJ (Curso de Valorização Social)

 LUDIMAR FERREIRA DE ARAÚJO - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Educação em

Saúde)

 ADRIAN KAUÊ BENTES DA SILVA. CPNJ. (Cultura)

 LUCAS DA SILVA QUEIROZ Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Cultura)

 MARCUS VINICIUS DE SOUZA Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Cultura)

Item 8.1.16 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina - Nível Superior

 TAISE PEREIRA DA CRUZ - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Educação Complementar)

 AUZENY FREITAS DE ARAÚJO - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Educação em Saúde)

 ALANA CLEMENTE LIMA- CPNJ. (Cultura)

Item 8.1.17 Categoria: Debatedor / Palestrante

 RICELES ARAÚJO COSTA - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Educação em Saúde)

 KARINA PALHETA FONTES - Qualificação Cadastral eSocial: apto. (Educação em Ciências e

Humanidades)

Castanhal/PA, 19 de Agosto de 2023.

Comissão de Credenciamento